
委託番号

委託業務名

履行場所

委託期間

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決定
した場合における当該落札者とした理由

上記入札者を指名した理由
地理的条件及び技術的適性を加味して指名

入札日 令和5年5月25日

予定価格（消費税相当額を除く） ¥2,240,000

制限価格（消費税相当額を除く） －

98.2%

2,280,000

2,250,000

2,220,000

2,240,000

（単位：円）

再　入　札 備考入　札　者 記　事 入　　　札

落札 2,200,000㈲韮澤建設

23-21034

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

浄水発生土集積・改質・積込み及び敷均し業務委託（第１期）

90日間

阿賀野市　大室（大室浄水場）　地内

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

落札率

横山工業㈱

㈱渡辺興業

第３号様式（第６条関係）

五百川組

㈲早川建設


